ફાઈનાન્સ લિમિટેડ દ્વારા
દંધા માટે, અભ્યાસ માટે કે
આર્થિક જરૂરીયાત પૂરી કરવા

મોર્ગેજ લોન

સુવિધાનો લાભ લો અને
આપની જરૂરીયાત પૂરી કરો

સી.જે. ફાઈનાન્સ લિમિટેડ
સી.જે. હાઉસ, મોટાપોર, નડીઆદ.
નડીઆદ : ૯૮૨૪૪ ૫૨૧૨૭ આણંદ : ૯૮૨૪૪ ૩૭૭૭૭
પેલા : ૯૮૨૪૪ ૬૪૬૭૭ મહેમંદપાલ : ૯૮૨૪૪ ૬૫૬૭૭

વર્ષ : ૩૩ અંક ૯૯, ૧૯ જૂન ૨૦૧૭ સોમવાર ભેડ ૧૬ ૧૦ વિક્રમ સંવત ૨૦૭૩ મુદ્રક પ્રકાશક મેનેજિંગ તંત્રી : દીપકભાઈ પટેલ, ગુજરાત સાથી પ્રકાશન પ્રા.લિ. સાથી એસ્ટેટ, આણંદ Published from ANAND ટેલિફોન નં. ૨૫૨૮૪૦, ૨૫૩૪૪૦ ફેક્સ ૨૪૦૧૧૪ ઉપલબ્ધ : ૧ રૂ. પાનાં : ૮

ભારત : પાક.ને હરાવ્યું હોકીમાં, હાર્યું ક્રિકેટમાં

હોકી વર્લ્ડ લીગ : પાકિસ્તાનને ૭-૧થી ભારતે કચડી નાંખ્યું

નવી દિલ્હી, તા.